UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2025

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH UNICITY MARKETING VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0312812021

Do: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh, cấp

lần đầu ngày: 28/5/2014, lần thay đổi gần nhất lần thứ 11 ngày: 22/5/2025.

Địa chỉ của trụ sở chính: Số 141, đường Cộng Hòa, phường Bảy Hiền,

TP.Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.7300.5414

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 007/QLCT-GCN

Do: Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia - Bộ Công Thương

Cấp lần đầu ngày: 22/12/2014     Cấp gia hạn lần thứ 2 ngày 09/12/2024

Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 1 ngày 03/7/2025.

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung hoạt động bán hàng đa cấp

tại tỉnh Đắk Lắk như sau:

1. Nội dung đăng ký sửa đổi, bổ sung:

* Thông tin trước khi sửa đổi:

- Tại tỉnh Đắk Lắk trước sáp nhập, thông tin đầu mối của doanh nghiệp tại

địa phương như sau:

Họ và tên: Hoàng Thị Huyền

Căn cước công dân số: 066196018806

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH   Cấp ngày: 15/5/2022

Điện thoại: 0359033186   Email: Compliance.VN@unicity.com

Địa chỉ liên lạc: Số nhà 37 Tổ 1, Thôn Tiến Phú, xã Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk

Văn bản chỉ định số: 136/2025/VBUQ-UMV ngày 06/8/2025.

- Tại tỉnh Phú Yên trước sáp nhập, thông tin văn phòng đại diện tại địa

phương như sau:

Tên Văn phòng đại diện: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY TNHH

UNICITY MARKETING VIỆT NAM TẠI PHÚ YÊN

Mã số giấy phép: 0312812021-007

820 29

Do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Yên cấp ngày 04 tháng 6 năm 2024.

Địa chỉ: Thôn Bàn Thạch, xã Hòa Xuân Đông, TX.Đông Hòa, tỉnh Phú Yên.

Người đứng đầu văn phòng đại diện: Mai Thị Ngọc Lan

* Thông tin sau khi sửa đổi:

- Thông tin đầu mối của doanh nghiệp tại tỉnh Đắk Lắk (sau sáp nhập) như sau:

Họ và tên: Hoàng Thị Huyền

Căn cước công dân số: 066196018806

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH   Cấp ngày: 15/5/2022

Điện thoại: 0359033186   Email: Compliance.VN@unicity.com

Địa chỉ liên lạc: Số nhà 37 Tổ 1, Thôn Tiến Phú, xã Quảng Phú, tỉnh Đắk Lắk

Văn bản chỉ định số: 136/2025/VBUQ-UMV ngày 06/8/2025.

2. Lý do sửa đổi, bổ sung: Để phù hợp với tình hình sau sáp nhập các đơn

vị hành chính.

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, doanh

nghiệp có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Unicity Marketing Việt Nam;

- Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia (b/c);

- Công an tỉnh;

- Chi Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, QLTM(Linh).

         KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hải Triều